



Profilo 22/40

**coemar**

PROFILO 22/40			PROFILO 22/40			PROFILO 22/40		
Pos Codice	Descrizione	N.	Pos Codice	Descrizione	N.	Pos Codice	Descrizione	N.
1 MF1596	Maniglia U2 C/Insero M6	1	85 LE1144	Lente BCX d. 149,5	1	109 GR1508	Grano a punta M 4x4	1
2 VI1184	Vite TC croce 4,8 x 18	8	86 DA213	Dado esag. M4	9	110 MA1448	Maniglia a croce + 1 d. 10	1
3 4081-08FUS	Testata posteriore TRATTO 1000	1	87 MO871	Molla patta	12	111 ET1455	Etichetta PROFILO 15/28	1
4 8066,03	Mascherina paraluce superiore	1	88 RD416	Ranella Dentellata d. 4	17	112 ETC20/1	Etichetta tecnica PROFILO 15/28	1
5 8067,13	Griglia superiore	1	89 VI540	Vite TC M 4x12	8	113 ET1482	Etichetta neutra L=381	2
6 VI1433	Vite TC M 6x14	2	90 CO064	Telaio c/rota	1	114 8067,12	Asta premimicro	1
7 CO1141	Parabola	1	91 CO062	Telaio portagalatina	1	115 MM1111	Asta sportello portalamпада	2
8 FUS152	Fusione portaparabola	1	92 8066,01	Fiancata anteriore sinistra	1	116 L108818	Lampada alogena 1000W GX 9,5	1
9 DA933	Dado esag. autoblocc. M 10	2	93 4891-08FUS	Testata anteriore	1	117 PR374	Portalamпада GX 9,5	1
10 RG1178	Ranella grower d. 10	3	94 4891-07FUS	Guida anteriore sinistra	1	118 050-169FUS	Squadrella portalamпада GX 9,5	1
11 RL413	Ranella fioca d. 10	8	95 MO1357	Molla posizionamento telaio	1	119 050-170FUS	Sportello portalamпада GX 9,5	1
12 MM1754	Piatto di pressione	2	96 RI689	Rivetto d. 2,8x6,4	2	120 MO1094	Molla portalamпада GX 9,5	2
13 MM1783/1	Asta di regolazione parabola	1	97 MO1895	Molla di sgancio telaio	2	121 MF1704	Maniglia M 5x21,5	1
14 RL426	Anello elastico d. 10	2	98 VI539	Vite TC M 4x10	6	122 MM1370	Dado esag. M 5	2
15 850-820FUS	Diachetto fermatorcella tratto	2	99 RL410	Ranella fioca d. 4	18	123 VI541	Vite TC M 4x14	2
16 MM1753	Perno di sospensione	2	70 VI1292	Vite TC croce M 4x20	4	124 MRS14	Morsetto steelite	1
17 8067,17	Piastrina bloccaggio forcella	2	71 VI524	Vite TC M 3x5	2			
18 VI1181	Vite TT CO M 10x30	2	72 4891-08FUS	Guida anteriore destra	1			
19 RG1178	Ranella grower d. 6	4	73 8066,02	Fiancata anteriore destra	1			
20 MF1598	Maniglia T3 M 10	1	74 8066,07	Piastra chiusura inferiore	1			
21 FOR187	Forcella per TRATTO	1	75 MM1129	Bussola blocc. Portalente	2			
22 VI871	Vite TE M 8x10	2	76 PLA196	Piastrina	2			
23 RL645	Ranella fioca d. 6	7	77 MM1122	Bussola	2			
24 MM1127	Distanziale fermapiastriera forcella	2	78 VO1238	Volantino	2			
25 RL738	Ranella a tazza d. 10	4	79 VI1248	Vite TCEI M 6x36	2			
26 DA238	Dado esag. Autoblocc. M 10 base	1	80 ET1183/1	Etichetta di bloccaggio volantino	2			
27 VO877	Manopola ghigliottina	6	81 RD416	Ranella dentata d. 3	22			
28 8067,08	Ghigliottina	4	82 VI728	Vite TCEI M 3x6	3			
29 RI1438	Rivetto d. 2,9x14	3	83 8066,06	Paraluce portalente	1			
30 VI1169	Vite TSP M 6x16	7	84 DA212	Dado esag. M 3	12			
31 VI1171	Vite TS croce 4,8x18	8	85 MM1121	Perno bloccaggio diaframma	1			
32 MM1110	Asta d. 10 TRATTO L=283	1	86 MO1091	Molla	3			
33 VI1170	Vite TSP m 6x30	4	87 RL701	Ranella fioca fascia larga d. 4x12	4			
34 8067,03	Fiancata posteriore L=281	2	88 MM800	Distanziale impugnatura	1			
35 FUS148	Testata reversibile centrale	2	89 VO1135	Impugnatura a sfera	1			
36 050-187FUS	Portaghigliottina TRATTO 1000	1	90 4010804	Diaframma assemblato	1			
37 VI526	Vite TC M 3x7	17	91 8062,01	Piastra chiusura diaframma	1			
38 MO1080	Molla patta per ghigliottina	4	92 8062,02	Chiusura mobile per diaframma	1			
39 8067,01	Piastra ghigliottina	1	93 RL408	Ranella fioca d. 3	12			
40 850-188FUS	Portaghigliottina TRATTO 1000	1	94 LAM216	Lamella diaframma	12			
41 MM1187/5	Sfera d. 5	1	95 050-181FUS	Supporto diaframma	1			
42 FUS157	Fusione portalente d. 101	1	96 MM1782	Bussola guida portalamпада	1			
43 LE1026	Lente PCX d. 100	1	97 VI822	Vite TC croce d. 3,8x16	4			
44 MM1114	Asta di guida anteriore L=289,5	2	98 FUS171	Chiusura inferiore TRATTO 1000	1			
45 PLA192	Bussola per portalenti	2	99 MM1889	Piastrina pressacavo	2			
46 GR971	Grano P.coppa M 4x8	1	100 VI831	Vite TC M 3x16	3			
47 MM1130	Ghiera per asta	1	101 8067,19	Traversine portacavo	1			
48 8066,05	Sportello scorrevole	1	102 VI1162	Vite TSP m 4x8	5			
49 8066,04	Sportello scorrevole c/molle	1	103 PLA115	Portamicrointerruttore	1			
50 PLA195	Pernetto tetan	2	104 PLA115	Caprimicrointerruttore	1			
51 MO1093	Molla patta per ghigliottina	2	105 PRP2234	Pressacavo PG 13,5	1			
52 GR1179	Grano P.plena M 10x25	3	106 ME349	Microinterruttore	2			
53 DA311	Dado esag. M 10 basso	3	107 VI834	Vite TC M. 3x30	2			
54 FUS152	Fusione portalente d. 150	1	108 VI848	Vite TC croce d. 3,5x6,4	4			